
 

ZP-2/SP/1/21        Połaniec dn. 02.12.2021r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa Zamawiającego: Szkoła Podstawowa w Połańcu 

siedziba: ul. Żapniowska 1, 28-230Połaniec 

telefon: 015-86-50-731 

https://sp-polaniec.bip.gov.pl e-mail: psppolaniec@poczta.onet.pl 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Tryb podstawowy, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zakup i dostawa artykułów żywnościowych do Szkoły Podstawowej w Połańcu - produkty 

mleczarskie, jaja, drób, pieczywo i różne artykuły spożywcze 

Część 1 Produkty mleczarskie 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wybrał ofertę najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

ALMAX-Dystrybucja sp. z o.o., Panieńszczyzna, cena – 16 819,00 zł, czas dostawy 

dodatkowej –  do 60 min., łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i czas dostawy dodatkowej – 40%. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy i miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej 
cena 

oferty(PLN) 

czas 
dostawy 

dodatkowej 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

czas dostawy 
dodatkowej 

łączna 
ilość 

punktów 

1 
ALMAX-Dystrybucja sp. z o.o., 
Panieńszczyzna 16 819,00 do 60 min. 60,00 40,00 100,00 

Część 2 Jaja 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wybrał ofertę najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

Artykuły Spożywcze Hurt-Detal Elżbiet Łaszyca, Tursko Wielkie, cena – 2 960,00 zł, czas 

dostawy dodatkowej – do 60 min., łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

https://sp-polaniec.bip.gov.pl/
mailto:psppolaniec@poczta.onet.pl


 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i czas dostawy dodatkowej – 40%. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy i miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej 
cena 

oferty(PLN) 

czas 
dostawy 

dodatkowej 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

czas dostawy 
dodatkowej 

łączna 
ilość 

punktów 

1 

Artykuły Spożywcze Hurt-
Detal Elżbiet Łaszyca, Tursko 
Wielkie 2 960,00 do 60 min. 60,00 40,00 100,00 

Część 4 Pieczywo 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wybrał ofertę najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

Piekarnia „Rożek”  Ryjo Tomasz, Połaniec, cena – 7 905,44 zł, czas dostawy dodatkowej 

–  do 60 min., łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i czas dostawy dodatkowej – 40%. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy i miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej 
cena 

oferty(PLN) 

czas 
dostawy 

dodatkowej 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

czas dostawy 
dodatkowej 

łączna 
ilość 

punktów 

1 
Piekarnia „Rożek”  Ryjo 
Tomasz, Połaniec 7 905,44 do 60 min. 60,00 40,00 100,00 

Część 5 Różne produkty spożywcze 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wybrał ofertę najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

ALMAX-Dystrybucja sp. z o.o., Panieńszczyzna, cena – 30 221,57 zł, czas dostawy 

dodatkowej –  do 60 min., łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i czas dostawy dodatkowej – 40%. 



 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy i miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej 
cena oferty 

(PLN) 

czas 
dostawy 

dodatkowej 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

czas dostawy 
dodatkowej 

łączna 
ilość 

punktów 

1 
ALMAX-Dystrybucja sp. z o.o., 
Panieńszczyzna 30 221,57 do 60 min. 60,00 40,00 100,00 

Dyrektor 

Gabriela Zielińska 


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

